
rulMlfu
@MAR
uMltvffiw2 0 -07-202

Saraievo.
aroj: 58-Orr- h -52.kle SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH', broj 39/14), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama Klini6kog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117 ) na prijedlog Komisije zz javnu nabavku Izvje5taj br. 58-334-32070-l od 19.07.2022.
godine. Generalna direktorica donosi :

ODLI]KU
o izboru najpovoljnijeg ponuilada za

,,Nabavku rezervnih dijelova i usluga servisiranja operacionih lampi
proizvotlada "Trumpf' za potrebe KCUS-a"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za ,Nabavku rezervnih dijelova i usluga servisiranja operacionih lampi
proizvotlada "Trumpf'z^ potrebe KCUS-a", po Izvjeltaju br. 58-334-32070-l od 19.07.2022. godine, nakon

provedenog konkurentskog zahtjeva javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 07.07.2022. godine

pod brojem obavjeitenja 893-7-l -427 -3-353/22 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponuilaiu:

CEE-MED d.o.o. Saraievo

Ukupna vrijednost nabavke: 20.000,00 KM bez PDV-a + PDV 3.400,00 KM = 23.400,00 KM sa PDV-om

Jediniine cijene robe su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period i izraiene t KM i sastavni su dio ovog
ugovora, te podrazumijevaju isporuku i ugradnju/servisne usluge.
Uslovi pla6anja: u roku 60 dana od dana isporuke Tili ugradnje/servisne usluge i ispostavljanja radunq za
svaku pojedinadnu isporuku./ugradnju.

Garantni rok na isporudene rezenme dijeloveje 12 mjeseci i tede od dana ugradnje.
Rok isporuke i ugradnje je 25 dana od dana obostrano potpisanog ugovora i prijema narudZbenice

Red

br.
Opis Katalo5ki broj

J€d.

mjere
KoliEina

Jed. cijena
bez PDV

(KIO

Ukupna cijena
bez PDV-a

Galr)

I Specilikacija rezervnih dijelova
za popravku operacionih lampi iLED 3 i iLED 5, Proizvodad TRUMPF

I I Komplet za nadogradnju/optidki granidni
prekidat za iLED 3

147 5598 2 891,90 1.783,80

1.2.
Komplet za nadogradnj u/optitki granidni
prekidad za iLED 5

147 5599 kpl. I 1.01s,40 1.015,40

LED modul topla bijel4 Rebel Lumi
zN3 14901l6 kom t0 144,50 1.445,00

1.4. Motor fokusa 4023265 kom 2 2.822,00 5.644,00

1.5. Konholna ploda motora iLED 5 ALC t626',725 kom 2 , (q, 5{} 5.185,00

1.6. 4023389 kom I 1.591,00 1.591,00

t.7 .
Ploda za pridwsdivanje modula iLED
3 /klackalica

4023855 kom I 211,82 211,82

1.8. Bolt 6x2 l/stift kom I 2t,69 21,69

19. Osigurad-seger 4144156 kom I )) )o )) )o
Usluga ugradnje i servisa

z.t.
Cijena norma sata za usluge ugradnje
rezervnih dijelova i popravke bez utro5ka
materiiala

h 22 140,00 3.080,00

,b-2fu I

kpl.

1.3.

Motor iLED 24 V

40234t I

2.



II
Izabrani ponutlad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponuila6q a ne stadjih od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i bit 6e objavljena na web strdnici KCUS-a, kao i dostavljena

ponuiladu udesniku u postupku javne nabavke.

OB RAZLOZE NJ E
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-l l -7-29015- l od 29.06.2022. godine, pokenut je
postupak javne nabavke za ,Nabavku rezervnih dijelova i usluga servisiranja operacionih lampi proizvodada

"Trumpf' za potrebe KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 20.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je
planirana Planom javnih nabavki za 2022. godinu pod klasifikacijom ,, robe" redni br. l8 (Odluka o usvajanju

privremenog Planajavnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2022 godinu, broj: 8l/22 protokol

br.65-04-2-1874/22). Uslovi pladanja predvi<leni za postupak nabavke su pla6anje u roku 60 dana od dana

isporuke i ugradnje robe i ispostavljanja raduna (na osnow dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br.56-

n-3-2265/21).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke 07 .07.2022. godine pod brojem obavjeltenja 893-

7 -l -427 -3-353122, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke

preuzelo je 6 (3est) potencijalnih ponudad4 a do krajnjeg roka odretlenog za prijem ponuda, dana 19.07.2022.

godine do l0 h i 30 minuta , dostavljenaje I (edna) ponuda ponudada i to:

PODACI IZ PONUDf,
Naziv ponuilada

Broj i datum ponude
l0-l l-3-31907

19.07 .2022. godine 08: 13 sati

Cijene dostavljenih ponuda bez PDV-a u KM 20.000,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-31 I I I od 13.07 .2022.godineje izvr5ila detaljnu analizu i ocjenu
ponuda i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 58-33-4-32070 od 19.07.2022. godine konstatovala je da
ista ispunjava formalno pravne, tehniike i sultinske zahtjeve, pa moie biti predmet vrednovanja i moie
u6estvovati u daljem toku natiecanjr.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa Ilanom 69. stav I pod a) ZIN.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedno, Komisija Izvje5tajm br. 58-33-4-32070-l od 19.07 .2022. godine predlaZe da
se za ,,Nabavku rezervnih dijelova i usluga servisiranja operacionih lampi proizvotlada "Trumpf'za potrebe
KCUS-a " ugovor dodijeli ponu<ladu CEE-MED d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je

RICA

POUKA O PRAVNOM
Zalba se izjavljuje Uredu
moze biti manji od tri.

dana prijema Odluke.
primjerak4 a koji ne

2fuz- {a

l.
CEE-MED d.o.o. Sarajevo

o+l,4
'*

Prof.dr.

izjaviti

Dostaviti:
- Ponudaau;
- Tehniaki sekro.
- da KCUS

ugovomog


